
23.04.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=161806&rok=2013-04-23

bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=161806&rok=2013-04-23 1/3

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 83658-2013 z dnia 2013-02-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Mielno

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy i remontu dwóch odcinków dróg powiatowych na

podstawie projektu technicznego pod nazwą Przebudowa i remont drogi powiatowej 0354Z - IV etap na odc.

Mielno-Gąski oraz drogi 0356Z na odc. od...

Termin składania ofert: 2013-03-21

Mielno: Przebudowa i remont drogi powiatowej 0354Z - IV etap na

odc. Mielno - Gąski oraz drogi 0356Z na odc. od skrzyżowania z

drogą 0354Z do miejscowości Sarbinowo: Część 1. Droga nr 0354Z w

m. Mielno od km 0+000.00 do km 1+168,00 oraz Część 2. Droga nr

0356Z w m. Sarbinowo od km 0+000.00 do km 1 +217.02

Numer ogłoszenia: 161806 - 2013; data zamieszczenia: 23.04.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 83658 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Mielno, ul. Bolesława Chrobrego 10, 76-032 Mielno, woj. zachodniopomorskie,

tel. 094 3459830, faks 094 3459834.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa i remont drogi powiatowej 0354Z - IV

etap na odc. Mielno - Gąski oraz drogi 0356Z na odc. od skrzyżowania z drogą 0354Z do miejscowości

Sarbinowo: Część 1. Droga nr 0354Z w m. Mielno od km 0+000.00 do km 1+168,00 oraz Część 2. Droga nr

0356Z w m. Sarbinowo od km 0+000.00 do km 1 +217.02.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy i remontu

dwóch odcinków dróg powiatowych na podstawie projektu technicznego pod nazwą Przebudowa i remont drogi

powiatowej 0354Z -IV etap na odc. Mielno-Gąski oraz drogi 0356Z na odc. od skrzyżowania z drogą 0354Z do

miejscowości Sarbinowo, stanowiącego załącznik nr 7 do SIWZ: Przebudowa i remont drogi powiatowej nr

0354Z w miejscowości Mielno (ul. Kościelna) na odcinku km 0+000.00 do km 1+168.00; Przebudowa i remont

drogi powiatowej nr 0356Z w miejscowości Sarbinowo (ul. Nadmorska) na odcinku km 0+000.00 do km

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=83658&rok=2013-02-28


23.04.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=161806&rok=2013-04-23

bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=161806&rok=2013-04-23 2/3

Część NR: 1   Nazwa: Droga nr 0354Z w m. Mielno od km 0+000.00 do km 1+168.00

Część NR: 2   Nazwa: Droga nr 0356Z w m. Sarbinowo od km 0+000.00 do km 1+217.02

1+217.02. Funkcję pomocniczą określającą zakresy robót (odcinków objętych zamówieniem) pełnią

przedmiary, stanowiące załącznik nr 8 do SIWZ. Sposób wykonania robót określają Specyfikacje techniczne

wykonania i odbioru robót, stanowiące załącznik nr 9 SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Skanska S.A., ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1540758,47 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 1633372,19

Oferta z najniższą ceną: 1633372,19 / Oferta z najwyższą ceną: 2119880,08

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Skanska S.A., ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1882927,48 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 1891812,79

Oferta z najniższą ceną: 1891812,79 / Oferta z najwyższą ceną: 2554502,99

Waluta: PLN.



23.04.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=161806&rok=2013-04-23

bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=161806&rok=2013-04-23 3/3


